Multiparámetro portátil Bluetooth pH/CE/OPDO Febrero 21, 2026
Multiparámetro portátil
Bluetooth pH/CE/OPDO
SKU: HI 98494
RESUMEN
HI98494 es un medidor multiparamétrico de registro portátil a prueba de agua que monitorea hasta 12 parámetros diferentes de calidad del
agua, incluidos 6 medidos y 6 calculados. La sonda multisensor basada en microprocesador permite medir parámetros clave, incluidos pH,
ORP, conductividad, oxígeno disuelto y temperatura. La sonda transmite lecturas digitalmente al medidor, donde se pueden mostrar y registrar

ACCESORIOS
HI 710034 Protector de goma color naranja
CÓMO PEDIR
Todos los modelos son entregados con:
Sensor de pH/ORP HI 7698194-1, sensor de CE HI 7698194-3, cuerpo protector de la sonda HI 7698295, sensor Óptico de OD HI 7698494-5,
solución de calibración rápida HI 9828-20, Solución cero oxígeno, kit de mantenimiento HI 76984942, cable USB tipo C HI 920016, vaso de
precipitado HI 7698290, baterías (4), certificado de calidad, manual de instrucciones y maletín de transporte.
HI 98494 se entrega con HI7698494/4 sonda multiparámetro con cable de 4m (13’)
HI 98494/10 se entrega con HI7698494/10 sonda multiparámetro con cable de 10m (33’)
HI 98494/20 se entrega con HI7698494/20 sonda multiparámetro con cable de 20m (66’)
HI 98494/40 se entrega con HI7698494/40 sonda multiparámetro con cable de 40m (131’)
www.hannachile.com Descargado desde: https://hannachile.com/producto/4m-13/